MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE CONCURSOS

NOTA INFORMATIVA – ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que estabelecem os
itens 7.1 e 7.7 do Edital nº 007/2015-PROGESP, publicado no D.O.U nº 180, de 21/09/2015, divulga o resultado das solicitações de isenção da taxa de
inscrição, conforme quadro abaixo:

CANDIDATO ÁREA DE CONHECIMENTO RESULTADO DA ISENÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ALINE MAYANE TAVARES DE MELO LEITURA E PRODUÇÃO DE TEXTOS DEFERIDO --

AMOM CHRYSTIAN DE OLIVEIRA TEIXEIRA GEOGRAFIA FISICA DEFERIDO --

DIEGO ALBUQUERQUE SOARES GEOGRAFIA FISICA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EVANIELE BARBOSA DA COSTA LEITURA E PRODUÇÃO DE TEXTOS DEFERIDO --

JONH KENNEDY FERREIRA DA SILVA LEITURA E PRODUÇÃO DE TEXTOS DEFERIDO --

JOSEFA CHRISTIANE MENDES MARTINS LEITURA E PRODUÇÃO DE TEXTOS DEFERIDO --

JOSÉ ROBSON DA SILVA LEITURA E PRODUÇÃO DE TEXTOS DEFERIDO --

O candidato cuja solicitação de isenção foi indeferida poderá efetuar o pagamento, em conformidade com o prazo ordinário, até o dia
27/10/2015, gerando uma via da GRU através da área do candidato.

Natal, 19 de outubro de 2015.

A Coordenadoria de Concursos
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas/UFRN